ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПЕТУШЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ №

Об исполнении бюджета Петушенского сельского поселения
Новосильского района Орловской области за 9 месяцев 2023 года

Принято Петушенским сельским Советом народных депутатов                                    2023 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области, Положением о бюджетном процессе в Петушенском сельском поселении, утвержденным решением Петушенского сельского Совета народных депутатов от 26 декабря 2016 года № 20 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Петушенском сельском поселении Новосильского района Орловской области (с учетом внесенных изменений), Петушенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 1419,9 тысяч рублей (Один миллион четыреста девятнадцать тысяч девятьсот рублей), по расходам в сумме 1405,8  тысяч рублей (Один миллион четыреста пять тысяч восемьсот рублей).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Новосильского района» и размещению на официальном сайте администрации Новосильского района (www.novosilr.ru) в разделе – Петушенское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Петушенского сельского
Совета народных депутатов                                                              Е.И. Мурлыкина

д. Михалёво
2023 года

[bookmark: _GoBack]